
Öğle Yemeği Hariç Her Cumartesi - Pazar
Hareketli ( 03 Nisan 2021 – 31 Ekim 2021 Arası )

07-11,99 Yaş 03-5,99 Yaş

Günübirlik 169 ₺ 169 ₺

Günübirlik Düzce Şelaleri ve Topuk Yaylası Turu

SSCTur Araç Kalkış Noktaları

06:00 Beylikdüzü Migros Önü 
06:15 Avcılar Otobüs Durakları
06:30 İncirli Doğtaş Mobilya Önü
06:45 Mecidiyeköy İETT Durakları (Mado Önü)
07:00 Kadıköy Evlendirme Dairesi Önü
07:10 Bostancı E-5 Otobüs Durağı
07:15 Kartal Köprüsü Altı
07:20 Pendik E-5 Otobüs Durağı
07:30 Çayırova Mc Donald's Önü
07:40 Gebze Center Önü
08:10 İzmit Halk Evi Önü

Samandere Şelalesi, Eflenli Köyü, Güzeldere
Şelalesi, Topuk Yaylası

Siz değerli misafirlerimizle buluşmamızın ardından SSC Tur'un Otobüsleri İle Günübirlik Düzce
Şelaleri ve Topuk Yaylası Turu yolculuğumuza başlıyoruz. Rehberimizin bizlere dağıtacağı Lunch
Box Kahvaltı Paketi eşliğinde yolumuza devam edip istikametimizi ilk olarak Samandere Şelalesi'ne
çeviriyoruz. Türkiye'nin ilk tescil edilen Tabiat Anıtı olan Samandere Şelalesi'nde kartpostal misali
çekeceğiniz fotoğraflar, oksijen dolu havası ve şehrin yorgunluğunu atabileceğiniz kısa bir serbest
zaman sonrasında öğlen yemeği için yola çıkıyoruz. Üç büyük şelalenin arasında bulunan
atmosferiyle, yemek yerken güzellikleri seyredebileceğiniz Kapanoğlu Alabalık Restaurant'a gidiyoruz.
Öğlen yemeği için ayrılan sürenin ardından Yörem Mandıra'da yöreye özgü köy ürünleri alışverişi
yapabilmeniz için kısa bir alışveriş molası veriyoruz. Düzce Ovası’nın akarsu ağının birleştiği ve Büyük
Melen kanalıyla Karadeniz’e döküldüğü ekolojik bir ağın düğüm noktası olan Eflenli Gölü'nü panoramik
olarak görüyoruz. Çevresi, sahip olduğu zengin bitki örtüsü ve su kaynakları ile göçmen kuşların göç
yolu üzerinde bulunan önemli ve ender merkezlerden biri olan Eflenli Gölü aynı zamanda kuş cenneti
olarak da bilinir. Şanslıysanız kuş göçlerini de çıplak gözle görebilir ve fotoğraflayabilirsiniz. Buradaki
gezimizin ardından rotamızı Güzeldere Şelalesi'ne çeviriyoruz. Güzeldere Köyü'nden geçen Bıçkı
Deresi üzerinde bulunan şelale; 120 metre yükseklikten dökülen suyun doğal coşkusunu dev kayın ve
gürgen ağaçlarıyla bütünleştirerek muazzam bir görüntü arz etmektedir. İlkbaharın ve sonbaharın renk
cümbüşüne dönüşen tonları, bu güzel tabiat alanını adeta bir tabloya benzetmektedir. Güzeldere
Şelalesi, doğal peyzaj bitki örtüsü, piknik alanları, düzenlenmiş orman içi dinlenme yerleri ve yürüyüş
parkurları ile bölgenin önemli doğal değerlerindendir. Bitki örtüsüne hayran kalacağınız Güzeldere
Şelalesi gezimizi tamamladıktan sonra Topuk Yaylası'nda ormanın kokusunu, ardından göletle buluşan
sarıçam, köknar, kayın gürgen ağaçlarının görüntüsü ile birlikte farklı birçok kuş çeşidinden doğa

https://app.ssc.com.tr/view/655


konseri dinleyerek, patika yollarda bisiklet, treking, foto-safari gibi aktiviteler yapabilirsiniz.
Rehberimizin belirlediği yerde ve saatte buluşmamızın ardından doğayla buluşmanın tatlı huzuru
eşliğinde İstanbul'a doğru geri dönüş yolculuğumuz başlayacaktır. Siz değerli misafirlerimizle bir
başka SSC Tur organizasyonunda buluşmak üzere turumuzu sonlandırıyoruz. 

Sabah Kahvaltısı: Lunch Box Kahvaltı Paketi 
Öğle Yemeği: Mola Yerinde Serbest Olarak Alınacaktır. (Ekstra)
Akşam Yemeği: Dönüş Yolunda Dinlenme Tesislerinde Alınacaktır. (Ekstra)

Günübirlik Düzce Şelaleri ve Topuk Yaylası Tur sirküsü yayınlandığı 17.10.2020 tarihinde
geçerlidir. Aynı tura ait, daha sonraki bir tarihte yayınlanacak tur sirküsü bir öncekini geçersiz
kılar.

DAHİL OLANLAR:
- 18 Yıllık SSCTUR Güvencesi
- Araç içi Lunch Box Kahvaltı Paketi
- Program Dahilindeki Tüm Çevre Gezileri
- Lüks Araçlar İle Ulaşım ve Araç İçi Su İkramı
- Profesyonel Rehberlik ve Refakat Hizmetleri
- Feribot, Otopark, Otoban ve Köprü Ücretleri

HARİÇ OLANLAR:
- Akşam Yemeği
- Tüm Öğle Yemekleri
- Tüm Özel Harcamalar
- Tüm Yemeklerde Alınan İçecekler
- Tüm Müze ve Ören Yeri Giriş Ücretleri
- Ekstra Belirtilen Tüm Organizasyonlar


